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Forslag til vedtak 

1. Kontrollutvalget ber om at det fremlegges saker for det enkelte selskap som 
kommunen har eierinteresser i slik det fremkommer av saksfremlegget. Rutinen 
innføres etter at en eierskapsmelding er vedtatt av kommunestyret.  

2. Sekretariatet sender inntil videre ut årsmøtepapirer fra det enkelte selskap som 
kommunen har eierinteresser i på epost til utvalgets medlemmer.  

  
 
Vedlegg 
Oppfølging av selskaper - ReMidt IKS 
Oppfølging av selskaper - Melhus Utviklingsarena AS 
 
Saksopplysninger 
Kontrollutvalget har ansvar for å føre kontroll med forvaltningen av kommunens 
eierinteresser i selskaper. I kontrollutvalgets årsplan er det satt opp som tema at 
kontrollutvalget skal gjøre en vurdering av hvordan de bedre kan følge med på kommunens 
eierskapsoppfølging.  
  
I dag følges kommunens eierskapsoppfølging gjennom en eierskapskontroll. Det 
gjennomføres normalt en eierskapskontroll i løpet av 4-årsperioden til kontrollutvalget. 
  
  
Selskapsinformasjon kan legges frem for utvalget som saker eller på e-post 
Kontrollutvalgets grunnlag for å vurdere om det er risiko knyttet til kommunens oppfølging av 
deres eierinteresser kan blant annet gjøres gjennom å følge med på om kommunen utøver 
sitt eierskap slik det er angitt i eierskapsmeldingen. Det kan løses ved at kontrollutvalget får 
forelagt saker om det enkelte selskap hvor sekretariatet legger frem årsmøtepapirene og 
gjengir eierskapsmeldingens formål med selskapet.  
  
Dette gjøres av enkelte kontrollutvalg, og vi har lagt ved eksempel fra Midtre Gauldal og 
Hitra. Sakene legges frem i forbindelse med gjennomføring av årsmøte i det enkelte selskap. 
Utvalget et inntrykk av om eierskapmeldingen brukes aktivt, og de blir bedre kjent med de 
enkelte selskapene. Disse kontrollutvalgene bruker sakene som grunnlag for å be om 
orienteringer og virksomhetsbesøk, og for å få mer informasjon. Det er lagt med to saker 
som viser hvordan oppfølgingen av det enkelte selskap legges frem for kontrollutvalgene i 
Midtre Gauldal og Melhus.  
  
Saksfremleggene standardiseres for å forenkle arbeidet. Det vil si at det bare er 
eierskapsmeldingens formål med selskapet, og informasjon om hvem som møtte fra 
kommunen, som gjengis. 
  
Årsmøtepapirene kan også sendes over på e-post til kontrollutvalgets medlemmer etterhvert 
som sekretariatet mottar disse. Ulempen med dette er at utvalget ikke har en sak hvor de 
kan diskutere og vurdere en oppfølging av det enkelte selskap.  
  
Sekretariatet tar en nærmere gjennomgang av saken i møtet. 
  



  
Konklusjon 
Rendalen kommune sin eierskapsmelding er ikke klar før høsten 2025, og sekretariatet 
foreslår at vi sender ut årsmøtepapirene på epost frem til eierskapsmeldingen er på plass. 
Deretter anbefaler vi at det legges frem saker for kontrollutvalget det enkelte selskap etter at 
eierskapsmeldingen er å plass.  
 
 


